
 

 

Zarządzenie nr 102/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego           

w Płonce Kościelnej pani Beaty Polowczyk do wykonywania w moim imieniu praw               

i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji niepodatkowych należności 

budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  art. 17b w związku z art. 1a pkt 14 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 

z późn. zm.)  w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) oraz art. 66 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam panią Beatę Polowczyk dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana III 

Sobieskiego w Płonce Koścelnej do wykonywania w moim imieniu praw i obowiązków 

wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji niepodatkowych należności budżetowych o 

charakterze publicznoprawnym - opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz opłat 

za korzystanie z wyżywienia w Szkole Podstawowej w Płonce Kościelnej. 

§ 2. Umocowanie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) przesyłania zobowiązanym pisemnych upomnień; 

2) wystawiania tytułów wykonawczych i wnioskowania do organu egzekucyjnego o   

wszczęcie egzekucji administracyjnej; 

3)  wydawania postanowień w sprawie oddalenia, uznania lub stwierdzenia niedopuszczalności  

zarzutu w sprawie egzekucji administracyjnej otrzymanego od organu egzekucyjnego; 

4) żądania od organu egzekucyjnego wydania postanowienia w sprawie odstąpienia od 

czynności egzekucyjnych w przypadku, gdy organ egzekucyjny zawiadomił o odstąpieniu 

od czynności egzekucyjnych; 

5) żądania zawieszenia postępowania egzekucyjnego w całaości lub w części; 

6) podejmowania innych czynności w toku postępowania  egzekucyjnego w administracji, w 

tym udzielania organowi egzekucyjnemu informacji i wyjaśnień w zakresie niezbędnym do 

prowadzenia egzekucji administracyjnej, jak również zwracania się do organu 

egzekucyjnego o udzielenie informacji o prowadzonym postępowaniu, także składania 

zażaleń na postanowienia organu egzekucyjnego, skarg na czynności egzekucyjne oraz skarg 

na przewlekłość postępowania egzekucyjnego w administracji. 

 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas sprawowania przez panią Beatę Polowczyk funkcji 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


